EDITAL Nº 19/2023

 A Diretora Geral da Faculdade Canção Nova, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, baixa o presente EDITAL, para tornar público, a data da

Formatura Solene e Colação de Grau dos formandos que concluirão o curso

em dezembro de 2023 e, a data da Colação de Grau Simples.

1- A Formatura Solene e Colação de Grau dos formandos dos cursos de

Administração-Bacharelado, Filosofia-Licenciatura, Jornalismo-Bacharelado,

Comunicação Social Rádio e Televisão-Bacharelado e Teologia-Bacharelado

realizar-se-á dia 07 de fevereiro de 2024, no Rincão do meu Senhor, às 20h.

  A Missa em Ação de Graças aos formandos de 2023, iniciar-se-á às 18h30 min,

no Santuário Pai das Misericórdias.

2-A Colação de Grau Simples realizar-se-á nos dias 1, 5, 12 e 13 de fevereiro de

2024, às 15 horas, na Secretaria Geral da Faculdade Canção Nova, para os

formandos que não participarão da Formatura Solene e Colação de Grau. Os

discentes deverão fazer o agendamento em uma das datas citadas.

3-Todos os formandos que irão colar grau deverão comparecer à Secretaria

Geral da Faculdade, no período de 01 de dezembro de 2023 a 15 de dezembro

de 2023, para requerer sua participação no respectivo evento.

Cachoeira Paulista, 27 de novembro de 2023

Profª Esp. Shirleya Nunes de Santana

Diretora Geral

		2023-11-27T11:01:43-0300
	SHIRLEYA NUNES DE SANTANA:95288066515